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Overlord Ochraniacze na Łokcie
czarne

Cena 65,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta 306002

Producent Overlord

Opis produktu
Overlord® Ochraniacze Łokci
Ochraniacze na łokcie Overlord zostały zaprojektowane tak, aby zminimalizować ryzyko urazów typowych dla sztuk walki, takich jak zadrapania,
siniaki i skręcenia. W stawie łokciowym bardzo ważne jest zabezpieczenie punktu przyczepu mięśnia trójgłowego ramienia – wyrostka
łokciowego, który jest najbardziej narażony na bezpośrednie urazy. Mając to na uwadze, w łokciach Overlord zastosowano wielowarstwową
piankę, która doskonale amortyzuje siły bezpośrednie działające na staw oraz wzmocniony mankiet, w formie ściągacza poprawiający
stabilizację struktur więzadłowych. Elastyczna tkanina zewnętrzna jest wyjątkowo trwała, zapewniając jednocześnie pełną swobodę ruchu w
stawie: zgięcia, wyprostu, rotacji zewnętrznej i wewnętrznej. Miękki i odprowadzający wilgoć materiał wewnętrzny i podszewka z tkaniny
poliestrowej gwarantują wygodę i zapobiegają bolesnym otarciom. Dobrze pamiętać! Najczęstszym złamaniem łokcia u sportowców jest
złamanie głowy kości promieniowej – doskonalenie technik bezpiecznego upadku jest bardzo ważne, aby jak najskuteczniej zapobiegać tego
typu urazom.

Używany w: Karate, KickBoxing, Muay Thai, boks, MMA, Krav Maga, JuJitsu, Kung Fu, Combat, Samoobrona itp.
  
Bezpieczeństwo & Komfort

Wytrzymała, amortyzująca pianka EVA Foam doskonale amortyzująca i rozprowadzająca wstrząsy
Doskonała absorpcja, bezpieczeństwo treningu
Struktury kostne i aparat więzadłowy chronione dodatkową warstwą amortyzującej pianki 18 mm
Stabilna konstrukcja, idealne dopasowanie do stale pracującego stawu 
Niewielka waga
Podwójny, bardzo mocny system regulacji hook & loop
Certyfikat bezpieczeństwa CE zgodnie z wytycznymi PN-EN 13277-1:2002 oraz PN-EN 13277-7:2010

Wszystkie modele suspensorów marki Overlord  są wykonane ręcznie.

Nie zostawiać suspensorów w szczelnym, zamkniętym opakowaniu bezpośrednio po treningu.
 

 Kolor: czarny

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: XS , S , M , L , XL
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